
 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
03.07.2013   № 75/251-2 

п. Садовый  

О перекрытии проезда автотранспорта  

по ул. Школьная п. Садовый 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании  Устава Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области,  в целях безопасности жизни 

детей Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л: 

Перекрыть проезд автотранспорта по ул. Школьная п. Садовый 

проходящей между зданием школы, стадионом и пришкольным участком, 

расположенным по адресу: Саратовская область, Татищевский район,           

п. Садовый, ул. Школьная 2.

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

Садовского муниципального образования                             В.Н. Артюхов 

 

 


